




## Important Policy Information & Documents

Here you'll find all Globelink Travel Insurance Documents. This includes the Insurance Product Information Documents (IPID), which shows the maximum Levels of Sums Insured for each Product and our Policy Wording. Be aware that they may not reflect the sums insured for the particular policy you select (they may be less if you have chosen a lower priced product such as Economy or Regular cover). You can view and download these documents to your computer or device.

 It is very important that you read all of your Policy Documents carefully to understand what you are and what you are not covered for.

Your Policy Benefit Levels will vary depending on the Product you have chosen, so check the Product name carefully so you know you are reviewing the relevant documents.

Regular Single Trip	<a href="#">Policy Wording</a>	<a href="#">Key Facts</a>	<a href="#">IPID</a>
Economy Single Trip	<a href="#">Policy Wording</a>	<a href="#">Key Facts</a>	<a href="#">IPID</a>
Comprehensive	<a href="#">Policy Wording</a>	<a href="#">Key Facts</a>	<a href="#">IPID</a>
Annual Multi-Trip	<a href="#">Policy Wording</a>	<a href="#">Key Facts</a>	<a href="#">IPID</a>
<i>Backpackers: Globetrekkers Standard</i>	<a href="#">Policy Wording</a>	<a href="#">Key Facts</a>	<a href="#">IPID</a>
<i>Backpackers: Globetrekkers Standard Plus</i>	<a href="#">Policy Wording</a>	<a href="#">Key Facts</a>	<a href="#">IPID</a>
Winter Sports	<a href="#">Policy Wording</a>	<a href="#">Key Facts</a>	<a href="#">IPID</a>
J1 Basic	<a href="#">Policy Wording</a>	<a href="#">Key Facts</a>	<a href="#">IPID</a>
J1+ Regular	<a href="#">Policy Wording</a>	<a href="#">Key Facts</a>	<a href="#">IPID</a>

## Before you buy your Travel Insurance

Before you choose and buy your Travel Insurance Policy, please read the Insurance Product Information Documents (IPID's) which are useful to make your own informed decision and help decide if this Insurance meets your requirements.

IPID's can help to make sure that the Policy you're choosing is right for you. However, an IPID only shows the top Levels of Cover provided under each Product and some important details regarding what is and what isn't covered. For the full Terms, Conditions and Exclusions, please read the full Policy Wording.

To including Optional Extra Cover such as Excess Waiver Option, Additional Cover for Valuables, Cancellation Top Up cover etc, please see our website for full details at <https://www.globelink.co.uk/general-information/extensions> or call our Customer Support Team. Please note that you may have to pay an additional premium for these Optional Extra's.

There is a different IPID for each Product. All of our Products are all arranged by Globelink International Travel Insurance Consultants Limited ("Globelink International").

Should you have any questions please call our Customer Support Team at Globelink International on [+44\(0\)1353 699 082](tel:+44(0)1353699082) or email at [gobelink@gobelink.co.uk](mailto:gobelink@gobelink.co.uk)